

Hidastealoitteet 2024

Saapuneiden aloitteiden koontiasiakirjasta on poistettu lähettäjiä yhteystiedot GDPR:n mukaisesti.

-----

#### Kauniaistentie

Hei, onko mitään mahdollisuutta saada jonkinlainen hidaste tai vastaava, joka estäisi Kaunaisten tiellä tapahtuvan kaahailun.

Se on näin kesän alettua taas suuri ongelma, kun kaikki "upeat" kesäautot aloittavat tuon kaahailun ja "moppet" keulimiset. Tämä ongelma on tuosta Tunnelitien risteyksestä kohti Nihtisiltaa aivan sietämätön.

Siinä ei paljon nopeusrakotukset auta, kun kiihdytetään niin paljon kuin vain koneesta voimaa lähtee.

Valitettavasti poliisivalvontaakaan alueella ei juuri ole.

Ps: meteli makuuhuoneeseen on ilkeää

*Lähetetty 13.4.2024*

#### Bembölentie 13-15

Jag såg att du fungerar som ordförande för samhällstekniska utskottet vid Grankulla stad.

Jag sku vilja lyfta fram ett behov att få ett till farthinder till Bembölevägen nära begravningsplatsen (likadan som just lagts till Stationvägen). Fast det finns redan ett hinder ungefär vid Bembölevägen 17, kör bilarna konstant grov överhastighet på en väg där det går barn över vägen till Kasabergets skola och dagis samt åldringar till begravningsplatsen.

Detta gäller både för lastbilar och personbilar. Ifall man sku ha ett farthinder till tex. vid Stockmannsvägens korsning eller lite efter det, skulle folk inte accelerera till lika stor fart innan skol- och dagisområdet börjar. Dessutom så finns det på nätterna en vana för mopeder att tävla med farten på den långa rakan, vilket orsakar oljud och farliga situationer.

Vad kan göras åt saken?

*Lähetetty 22.4.2024*

#### Akatemiantie (läntinen)

Olen huolissani Akatemiantien liikenneturvallisuudesta. Tiellä asuu paljon lapsiperheitä, ja lapset kulkevat yksin mm. kouluun. Osuudellamme ei ole lainkaan kevyenliikenteen väylää, eikä hidasteita. Tietä käytetään paljon Asematieltä Kylpyläntielle läpikulkuna, ja näin ollen varsinkin aamulla ja iltapäivisin tiellä on paljon liikennettä, ja autot ajavat kovalla vauhdilla.

Olisiko tälle pätkälle voinut saada kevyenliikenteenväylää, tai edes hidastetöyssyjä?

*Lähetetty 24.4.2024*

## Maisterintie 8

Hei!

Olen huolestunut siitä, että monet ajavat ylinopeutta Maisterintien varrella. Maisterintie viereen olisi hyvä saada nopeushidasteita. Olemme erityisen huolestuneita lapsista, jotka kävelevät ja pyöräilevät alueella, missä ei ole jalkakäytävää ja jossa ihmiset ajavat 50-60 km/h. Tilanne on vaarallinen myös siksi, että suoran pätkän molemmissa päädyissä on mutka, joka estää näkymän vastakkaiseen liikenteeseen.

Olemme huomanneet tämän ongelman jo pitkään, mutta valitettavasti tilanne on saattanut jopa pahentua koulujen alettua.

Mitä asialle voidaan tehdä? Jos ette ole vastuuhenkilö tämän asian hoitamiseen, voisitteko ystävällisesti ohjata minut oikeaan tahoon?

*Lähetetty 13.9.2024*

## Vanha Turuntie 21

> Hei,

>

>

Olemme olleet aikaisempina vuosina yhteydessä kaupunkiin siitä, että Vanha Turuntien alueella Asematien ja Siestankujan välillä ajetaan liian kovaa. Alueen nopeusrajoitus on 30 km/h, mutta todelliset ajonopeudet ovat yleisesti 40-50 km/h. Yksi syy tähän on se, että autojen navigointijärjestelmät antavat virheellistä tietoa. Lisäksi Turuntien suunnalta tultaessa ei ole riittäviä liikennemerkkejä erityisesti Työväen Akatemian kohdalla, jotka ilmoittaisivat nopeusrajoituksesta.

>

> Tällä viikolla 23.9.2024 noin klo 14.30 iso rekka, jossa oli tyhjä lava, ajoi Asematieltä kovalla tilannenopeudella. Renkaan jäljet alkavat jo Asematien suojatieltä ja jatkuvat pitkän matkaa Vanhalle Turuntielle, päättyen 3 asunnon jäteastioiden jälkeen. Matkalla rekka osui puolella olevaan puuhun sekä molempien talojen postilaatikoihin, jotka vaurioituivat käyttökelvottomiksi. Kuski jarrutti ja pysähtyi hetkeksi, mutta jatkoi sitten matkaansa, emmekä näin ollen saaneet tietoa kyseisestä yrityksestä tai kuljettajasta.

>

> Olemme ilmoittaneet tapahtuneesta poliisille, ja Kauniaisten kaupungilta kävi tarkistamassa tilanteen 24.9.2024 klo 11.00.

>

> Tämä ei ole valitettavasti ensimmäinen kerta, kun isolla kuorma-autolla tapahtuu onnettomuus tässä kohdassa. Pari vuotta sitten talvikelillä rekka ajoi Asematien suunnasta ja törmäsi Vanha Turuntie 21 A:n aitaan, kaataen ison osan siitä.

>

> [REDACTED] Tähän tilanteeseen on puututtava välittömästi, ennen kuin tapahtuu jotain vakavaa. Katu ei ole tarkoitettu raskaan liikenteen käyttöön, ja vaaratilanteita syntyy jatkuvasti, kun suuret kuorma-autot, lavat ja hinausautot kulkevat sen kautta.

>

> Esitämme kaupungille pyynnön, että Asematieltä kääntyessä Vanhalle Turuntielle asetettaisiin raskaan kaluston ajokielto tai läpiajon kielto, sallien ajon vain pihoilta. Lisäksi pyytäisimme, että tälle suoralle asennettaisiin hidasteet sekä selkeä kyltti ajonopeudesta Työväen Akatemian kohdalle Vanhaa Turuntietä.

*Lähetetty 26.9.2024*

### Kasavuorentie 18-20

Hei,

Kasavuorentielle rakennetut parkkipaikat aiheuttavat sen, että autoilijat kiihdyttävät parkkipaikkojen välillä päästäkseen nopeasti "alta pois", koska on vain yksi kaista käytössä. Tie on muutenkin suora ja pitkä joten nopeudet nousevat.

Nopeudet karkaavat mielestäni jopa joskus 80km/h saakka.

Mielestäni hidaste olisi järkevä asettaa kahden muun hidasteen väliin, jotta tätä kiihdyttelyä ei tapahtuisi niin paljoa. Esim Kasavuorentie 7:stä tuleva suojatie voisi hyvin olla hidasteena. Näin vähenisi onnettomuusriski kasavuorentie 18-20 kohdalla olevassa mutkassa jossa on vain yksi kaista käytössä.

Nämä tien varressa olevat parkkipaikat olisivat varmasti poliisille hyvät paikat tutkalle, siihen saisi hyvin päiväksi tutka-auton parkkiin :)

*Lähetetty 24.10.2024*

### Dosentintie

Haluan tuoda esille huoleni liittyen liikenneturvallisuuteen Dosentintiellä. Useissa tapauksissa olen huomannut, että sekä nuoret että aikuiset ajavat tiellä huomattavaa ylinopeutta, noin 60–80 km/h. Vain tänä aamuna tyttäreni oli lähellä joutua auton töytäisemäksi kävellessään kouluun. Dosentintie ei ole tällä hetkellä turvallinen, erityisesti ottaen huomioon, että alueella asuu useita lapsiperheitä ja monet lapset kävelevät päivittäin koulumatkojaan tällä tiellä.

Alueella ei ole riittäviä turvallisuustoimia, ja olen todella huolissani siitä, että täällä sattuu pian onnettomuus. Lisäksi Dosentintiellä, talon numero 14 kohdalla, on aina pysäköitynä auto, joka heikentää näkyvyyttä huomattavasti sekä autoilijoiden että jalankulkijoiden kannalta.

Toivon, että tilanteeseen voitaisiin löytää ratkaisu mahdollisimman pian, jotta Dosentintien turvallisuus paranisi ja voisimme olla luottavaisempia lastemme turvallisuuden suhteen.

*Lähetetty 13.11.2024*

